

Kjær Bak Bolig ApS

Djeldvej 23
7830 Vinderup

Årsrapport
2. juni 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Brian Kjær Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær Bak Bolig ApS
Djeldvej 23
7830 Vinderup
e-mailadresse: brian@s-e.as
CVR-nr: 41415649
Regnskabsår: 02/06/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 38.366 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 2. jun. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		74.916
Resultat af ordinær primær drift		74.916
Andre finansielle omkostninger		-23.550
Ordinært resultat før skat		51.366
Skat af årets resultat		-13.000
Årets resultat		38.366
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		38.366
I alt		38.366

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		728.100
Materielle anlægsaktiver i alt		728.100
Anlægsaktiver i alt		728.100
Likvide beholdninger		142.706
Omsætningsaktiver i alt		142.706
AKTIVER I ALT		870.806

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		38.366
Egenkapital i alt		78.366
Gæld til realkreditinstitutter		258.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt		258.949
Skyldig selskabsskat		13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		520.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.491
Gældsforpligtelser i alt		792.440
PASSIVER I ALT		870.806

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	2020
Gæld med pant i ejendomme:	kr.
Kreditforeningsgæld	<u>258.949</u>
Anden gæld, ejerpantebrev	270.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0